
    











	


    
	


    



    

  
    
      
        
          VÝROBA KVALITNÍCH KOMPONENTŮ ZE DŘEVA.

        

      

      
        
          
	
    hledat:
    
    
    




        

        
          
        

        
          
  
E-Shop

        

       

    


    

    
    

    
    
      
        
          [image: fk Kolar Holzelemente / Wooden elements]
        

      

      
        
          
  



  
    
    
    
    
    
	Produkty

 


	Madla

 


	Madla - příslušenství

 





	Dřevěné lišty

 



	Soustružené díly a komponenty

 



	Výroba na zakázku

 



	Designové desky

 


	dukta®

 



	Stepwood®

 





	Dřevěné mřížky

 



	Vyřezávané lišty

 



	Dalši nábytkové přislušenství

 





	Výroba na zakázku

 


	Výroba na zakázku

 



	Služby

 





	Inspirace

 


	Realizace

 



	Reference

 





	Služby

 


	Ke stažení

 



	Katalog poptávka

 



	Poptávkové formuláře

 



	Průmyslová výroba

 



	Živnostníci

 



	Designéři a architekti

 



	Služby pro obchodní partnery

 



	FAQs

 





	Firma

 


	O nás

 


	Historie

 





	Služby a zpracování

 



	Novinky

 



	Provozy

 



	Dřevo a udržitelnost

 



	Ohlasy v tisku

 



	Kariéra

 





	Kontakt

 


	Adresy prodejců

 



	E-SHOP

 








  


  
          

        

        
          
		Produkty
			Madla
				Madla - příslušenství


			
	Dřevěné lišty
	Soustružené díly a komponenty
	Výroba na zakázku
	Designové desky
				dukta ® flexible wood
	Stepwood®


			
	Dřevěné mřížky
	Vyřezávané lišty
	Dalši nábytkové přislušenství


		
	Výroba na zakázku
			Výroba na zakázku
	Služby


		
	Inspirace
			Realizace
	Reference


		
	Služby
			Ke stažení
	Katalog poptávka
	Poptávkové formuláře
	Průmyslová výroba
	Živnostníci
	Designéři a architekti
	Služby pro obchodní partnery
	FAQs


		
	Firma
			O nás
				Historie


			
	Služby a zpracování
	Novinky
	Provozy
	Dřevo a udržitelnost
	Ohlasy v tisku
	Kariéra


		
	Kontakt
			Adresy prodejců
	E-SHOP


		




        

        

      

    

      
    

    
    

  



  
  
  
    
  

  
    
  



  
  
    
  
    
Požadovaná stránka se již nenachází na našem serveru. Prosím, zvolte jinou stránku z naší nabídky.







  

  

    
  
    
      Vážení obchodní přátelé, vzhledem k neustále zvyšujícím se cenám vstupního materiálu a energií si s okamžitou platností vyhrazujeme právo změnit již existující kalkulace a cenové nabídky, a to dle aktuálních cen v době přijetí objednávky!!! Děkujeme za pochopení.***




    
  

  





  
    
      
  Produkty

	Madla
	Madla - příslušenství
	Dřevěné lišty
	Dřevěné mřížky
	dukta®
	Stepwood®
	Soustružené díly a komponenty




  Aktuální téma

	Dřevo a udržitelnost
	Madla




  Služby

	Pokyny ke zpracování
	Technické informace o produktech
	Poptávkové formuláře
	FAQs
	E-SHOP




  Aktuality

	Novinky
	Ohlasy v tisku
	Kariéra





  [image: fklisty wooden elements]





  FK dřevěné lišty, spol. s r.o.

Bojanovice 79

671 53 Bojanovice, Česká republika

tel.: +420 515 200 911

email: info@fklisty.cz



[image: Facebook] [image: Instagram] 






  



	Registrace newsletteru

  

  

	
		* Povinné pole


  	
       Email  *
      
      
    


    
      Příjmení
      
      
  


  	
      Jméno
      
      
    


    Zpravodaj je zasílán prostřednictvím MailChimp.
Další informace naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů. 
    
  







	Impressum
	Obchodní podmínky
	Sitemap



  


    Přehled ochrany údajů

Tento web používá cookies za účelem poskytování našich služeb, vylepšení vašeho uživatelského zážitku, analýzy používání našich stránek. Více informací naleznete v prohlášení o ochraně údajů.

Nastavení cookies


   
     Nezbytné cookies

     

   

   
Tyto soubory cookies jsou nezbytné pro fungování webových stránek a nelze je ve vašich systémech deaktivovat. Obvykle jsou nastaveny pouze v reakci na vámi provedené akce, které odpovídají požadavku na službu, jako je nastavení vašich preferencí ochrany osobních údajů, přihlášení nebo vyplňování formulářů. Svůj prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval tyto soubory cookies nebo aby vás na tyto soubory cookies upozornil. Některé oblasti webu však poté nemusí být plně funkční. 
Tyto soubory cookies neukládají žádné osobní údaje.





   
     Analytické a funkční soubory cookies

     

   

   
Tyto soubory cookies nám umožňují měřit a zlepšovat výkon našich služeb a poskytovat vylepšené funkce a personalizaci našich služeb. Mohou být nastaveny námi nebo třetími stranami a sloužit např. pro počítání návštěv a zdrojů provozu, pro analýzu, které stránky jsou nejoblíbenější, které jsou nejméně využívané a jak se návštěvníci pohybují po našich stránkách. S těmito informacemi není možná přímá identifikace osoby. Pokud tyto cookies nepovolíte, nemůžeme vědět, kdy jste navštívili naše webové stránky.



    
        
        
        
    




    

    

  




    
    


  
    
  

